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VUODEN OPTIKKOLIIKE 2008  

Vuoden 2008 optikkoliike sai valintaperusteissa kiitosta erityisesti onnistuneesta sukupolvenvaihdoksesta, 
jossa pitkään kokemukseen on yhdistetty tuoreita ideoita. Cazze-ketjuun kuuluva, kemiläinen T.A. Kaakinen 
Oy sai viime vuonna myös vuoden Cazze-optikko –tunnustuksen. Yhdeksäs Vuoden optikkoliike -
kunniamaininta paljastettiin perinteisesti alkuvuoden messujen iltajuhlassa. Valinnan tekevät Suomen 
Optisen Alan Tukkukauppiaat ry:n jäsenyritykset.  

Ensi vuonna 80-vuotispäiviään viettävän yrityksen virallinen nimi T.A.Kaakinen Oy tulee perustajan, Toivo 
Antero Kaakisen, nimestä. Nykyisin liikkeestä käytetään markkinointinimeä Cazze-Optikko Kaakinen. 
Kajaanilainen A.Kaakinen Oy kuuluu tarinaan sikäli että liikkeiden perustajat olivat veljeksiä. Oman 
liikkeensä nykyiset omistajat, Varoset, ovat ostaneet T.A. Kaakisen kuolinpesältä. Yrityksellä on kaksi 
toimipistettä. Alun perin liike sijaitsi Torniossa, jonne se perustettiin 1929. 1930-luvun lopussa liike muutti 
Kemiin, jossa se on 50-luvulta lähtien sijainnut samassa talossa Kauppakadulla. Toinen toimipiste 
perustettiin Tornioon 1978. Yhteensä liiketiloja on 400 neliötä.  

- Sukupolvenvaihdoksen myötä viimeiset viisi vuotta ovat olleet yrityksen parhaita vuosia, miettii 
toimitusjohtaja Tuomas Varonen. - Vahvuuksiamme ovat pitkät perinteet, tunnettuus, kanta-asiakkaat, laaja 
kehysvalikoima, tunnetuimmat merkit, laadukkaat tuotteet, silmälääkärin palvelut sekä kokenut, asiantunteva 
ja ystävällinen henkilökunta. Toimitamme myös paljon suoja- ja erityistyölaseja markkina-alueellamme, 
Tuomas summaa. - Sukupolvenvaihdos on sujunut vaivattomasti. Isäni, yrityksen omistaja ja 
toimitusjohtajana vuosina 1974 – 2003 toiminut Markku Varonen edustaa kokemusta ja minä kehittelen uusia 
juttuja, esim. markkinointia ja yhteistyötä maahantuojien kanssa, kertoo Tuomas. Markku ja Tuomas 
omistavat liikkeen puoliksi. Markku aikoo pysyä mukana vielä muutaman vuoden.  

Kahdessa liikkeessä on yhteensä kahdeksan työntekijää: kolme optikkoa/optometristiä, kolme myyjää ja 
kaksi optiikkahiojaa. - Kemissä työskentelee aina viisi henkeä ja Torniossa kolme. Itseni ja isäni lisäksi meillä 
on optikko Hannu Viitakoski, jonka kanssa kuljen vuoropäivinä Kemissä ja Torniossa. Myyjät vaihtelevat 
toimipistettä satunnaisesti. Kummassakin toimipisteessä on yksi optiikkahioja sillä teemme reunahionnat itse. 
Myyjämme ovat Britta Innanen, Johanna Kajanne sekä äitini Seija Varonen. Optiikkahiojina meillä on Heikki 
Ahokas sekä setäni Petteri Varonen. Lisäksi kuusi silmälääkäriä käy pitämässä vastaanottoa liikkeissä. - 
Perheen ja lähisukulaisten kanssa työskentely toimii oikein hyvin, tuumaa Tuomas perheyrityksen 
toiminnasta. - Vanhemmat ovat saaneet ottaa vähän rennommin kun nuorempaa verta on tullut kehiin. Itse 
olen saanut arvokasta oppia heiltä ja muultakin vanhemmalta henkilökunnalta. Pahemmilta yhteenotoilta on 
vältytty. Muutenkin meillä on mukava työympäristö ja hyvä henki koko henkilökunnan kesken. 
 
Valtaosalla Vuoden optikkoliikkeiksi valituista yrityksistä on ollut markkinointinsa pohjana samankaltainen 
ajattelu: - Mainonta on muuttunut hintapainotteiseksi. Uusien halpaketjujen näyttävä hintamainonta on 
saanut aikaan kilpailua, joka sekä hämmentää kuluttajia että jopa vääristää käsitystä tuotteiden todellisesta 
arvosta. Omalta osaltamme olemme pysyneet tästä hintamainonnasta erossa. Tietenkin myös meiltä löytyy 
edullisia tuotteita, mutta emme painota asiaa mainonnassamme. Olemme keskittyneet omaan 
osaamiseemme, joka koostuu korkeatasoisista merkkituotteista, palvelusta ja laadukkaasta työstä.  
 

Entä miltä tulevaisuus näyttää kun takana on miltei 80 vuotta liiketoimintaa? - Hyvälle perustalle on hyvä 
rakentaa, Tuomas summaa. - Olemme perinteinen liike, joka mukautuu ja kehittyy ajan hengen mukaan. 
Uusiin asioihin ja haasteisiin täytyy suhtautua positiivisella asenteella. Uusi asia on aina uusi mahdollisuus. 

 

 

Suomen Optisen Alan Tukkukauppiaat ry ja Suomen Silmäoptikkojen Liitto ry onnittelevat!  

 


